现金的期末余额 485,108.48 224,321.35

公告编号：2020-037

14

现金及现金等价物净增加额 260,787.13 -608,088.42

（2）现金和现金等价物的有关信息

项目
2019年12月31

日

2018年12月31

日

一、现金 485,108.48 224,321.35

可随时用于支付的银行存款 483,329.16 201,535.75

三、期末现金及现金等价物 485,108.48 224,321.35

40、所有权或使用权受到限制的资产

项目 报告期期末账面价值 受限原因

货币资金 15,223.09  冻结

合计   15,223.09   --

其他说明：公司欠金发科技股份有限公司货款未支付，公司与该公司发生诉讼，
公司银行存款被冻结 15,223.09 元。

七、关联方及关联交易

4、关联方应收应付款项

项目名称 关联方

2019 年 12 月 31

日

2018 年 12 月 31

日

账面余额 账面余额

预付账款 广东晔星能源有限公司   9,779,497.41

预收账款
东莞市盈全电子材料科技有限

公司
  216,030.72

应付账款 广东全盈物流有限公司 39,372.34 236,785.59

预付账款
佛山市顺德区盈通实业有限公

司
394,988.95

其 他 非 流

动资产

佛山市顺德区盈通实业有限公

司
6,314,380.92

其 他 应 付

款

佛山市顺德区盈通实业有限公

司
  59,086.23

其 他 应 付

款
麦鹤远 78.53

其 他 应 付

款
麦有祥 13,055.53 8,071.34

其 他 应 付

款
罗埠宇 6,468.29 11,482.50

其 他 应 付

款
麦鹤瀛   247,445.00

八、承诺及或有事项

公告编号：2020-037

15

2、金发科技股份有限公司于2019年9月16日因公司欠其货款386,600.00元向法院
提起起诉。2020年2月16日，广州市黄埔区人民法院做出一审判决，判定公司支
付金发科技股份有限公司货款386,600.00元并支付违约金。

十、其他重要事项

（2）会计差错更正

调整跨期费用营业成本调增816,000.00元，调增管理费用168,333.01元，调

减净利润984,333.01元，调增应付账款188,679.24元，调减其他应付款20,346.23

元，调增其他非流动负债2,271,200.00元。会计差错更正对财务报表的影响：

资产负债表 更正前 调整金额 更正后

应付账款 3,870,212.05 188,679.24 4,058,891.29

负债合计 30,044,710.49 2,439,533.01 32,484,243.50

利润表 更正前 调整金额 更正后

管理费用 1,999,769.44 168,333.01 2,168,102.45

十一、补充资料

3、净资产收益率及每股收益

二、其他说明

除上述更正内容外，《2019 年年度报告》的其他内容保持不变。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

广东帝通新材料股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 22 日

报告期利润
加权平均净资

产收益率（%）

每股收益

基本每股收

益
稀释每股收益

归属于公司股东的净利润 - -0.33 -0.33

扣除非经常性损益后归属于公司股

东的净利润

-
-0.34 -0.34